«УТВЕРЖДАЮ»

От Оператора
Генеральный директор

_________________/Барков М.М./
	«УТВЕРЖДАЮ»

От Абонента
_______________ /________________ /

Акт сдачи-приемки
к Договору  №__________от «___»__________200 __ г.

Настоящим подтверждаем, что в рамках Договора о  предоставлении телематических услуг связи № _______ от «___»______________20__г. между ООО “Система Сервис” (в дальнейшем Оператор) и __________________________________________________________________ (в дальнейшем Абонент) Оператор предоставил Абоненту телематические услуги, а также иные услуги, оговоренные Договором, а Абонент, в свою очередь, принял в срок  эти услуги полностью.

	Оператор

	Абонент

	______________________

(подпись)

	__________________

(подпись)